
solveigs
P I N OT  N O I R     R H E I N G AUP I N OT  N O I R     R H E I N G AU

PINOTvintage
Jahrgangsprobe 2022      01. & 02. Februar 2026

PHYLLIT 2022

STEIL 2022

MICKE BLOCK 6 2022

MICKE BLOCK 25 2022

PRESENT 2022

KOLOSS 2022

STEIL 2019
MAGNUM

STEIL 2018
MAGNUM

MICKE 2019
MAGNUM

MICKE 2018
MAGNUM

PRESENT 2019
MAGNUM

PRESENT 2018
MAGNUM  

€/Fl.

22

32

63

63

63

58

--

--

60

--

60

60

60

60

120

120

120

120

Anzahl Anzahl

100% Pinot Noir
Probenliste & Wunschzettel

1500 ml750 ml
€/Fl.

--

64

126

126

126

--

solveigs.de
Ippesheimer Straße 2  Ippesheimer Straße 2  II  55546 Biebelsheim    55546 Biebelsheim  II  mail@solveigs.de    mail@solveigs.de  II  phone 06701-2024183    phone 06701-2024183  

Name

Firma

Straße

PLZ		  Ort

e-mail

Telefon

Lieferanschrift, falls abweichend von Rechnungsanschrift:

Datum		  rechtsverbindliche Unterschrift

Rechnungs-/Lieferanschrift
Hiermit bestelle ich die oben notierten Weine gegen Rechnung (nach Lieferung):

Die Preise gelten ab 01.01.2026 und enthalten 19% Mehrwertsteuer.  Im übrigen gelten die Liefer- und Zahlungsbedingungen unserer aktuellen Weinliste.

limitiert

solveigs‘ Pinot Noirs entwickeln mitsolveigs‘ Pinot Noirs entwickeln mit
zunehmender Reife neue, positiv erlebte Geschmacksnoten.zunehmender Reife neue, positiv erlebte Geschmacksnoten.

Sie altern nicht, sondern wandeln ihren Charakter.Sie altern nicht, sondern wandeln ihren Charakter.


