



## 100% Pinot Noir Probenliste & Wunschzettel

	750 ml Anzahl €/Fl.	1500 ml Anzahl €/Fl.
<b>PHYLLIT 2022</b>	22	—
<b>STEIL 2022</b>	32	64
<b>MICKE BLOCK/6 2022</b>	63	126
<b>MICKE BLOCK/25 2022</b>	63	126
<b>PRESENT 2022</b>	63	126
<b>KOLOSS 2022</b>	58	—

solveigs' Pinot Noirs entwickeln mit zunehmender Reife neue, positiv erlebte Geschmacksnoten.  
Sie altern nicht, sondern wandeln ihren Charakter.

<b>STEIL 2019</b> MAGNUM	—	60
<b>STEIL 2018</b> MAGNUM	—	60
<b>MICKE 2019</b> MAGNUM	60	120
<b>MICKE 2018</b> MAGNUM	—	120
<b>PRESENT 2019</b> MAGNUM	60	120
<b>PRESENT 2018</b> MAGNUM	60 limitiert	120

Die Preise gelten ab 01.01.2026 und enthalten 19% Mehrwertsteuer. Im übrigen gelten die Liefer- und Zahlungsbedingungen unserer aktuellen Weinliste.

Hiermit bestelle ich die oben notierten Weine gegen Rechnung (nach Lieferung):

**Rechnungs-/Lieferanschrift**

Name \_\_\_\_\_

e-mail \_\_\_\_\_

Firma \_\_\_\_\_

Telefon \_\_\_\_\_

Straße \_\_\_\_\_

Lieferanschrift, falls abweichend von Rechnungsanschrift:

PLZ \_\_\_\_\_ Ort \_\_\_\_\_

Datum \_\_\_\_\_ rechtsverbindliche Unterschrift \_\_\_\_\_

**solveigs.de**

Ippesheimer Straße 2 | 55546 Biebelheim | mail@solveigs.de | phone 06701-2024183